
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.430.533/0001-20CNPJ: (null) null-null

null-null - Água Doce

Telefone:
null, null - nullEndereço:

Nr.:   7/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2020

24/09/2020

Página: 1 / 1

Aquisição, em caráter emergencial, de 6 biombos triplos e 100 unidades de gelo
reciclável 400ml, para utilização no Centro de Triagem instalado no Centro de
Convivência da Terceira Idade, destinado às ações de combate à pandemia por COVID-
19.

21/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

N.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

R$ 253,00100,000 2,53001 - Gelo reciclável 400ml - Marca: UN

R$ 2.790,006,000 465,00002 - Biombo triplo - Marca: UN

R$ 3.043,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.043,0009.001.10.122.2700.2083.3.3.90.00.00ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID19

Assinatura do Responsável

25/09/2020Água Doce,


